平成２４年１０月１６日

  教 職 員 各 位

                                                  入試管理委員長

平成２５年度推薦選抜入学試験等の実施に伴う入構制限について

  このことについて、下記のとおり入構制限を行いますので、ご協力をお願いし

ます。

  なお、やむを得ない理由により入構する場合には、入構届出書に理由を明記の

上、下記の提出期限までに教務入試グループへ提出してください。

  おって、学生には、ＹＰＵポータル及び学内掲示で周知しますので、指導につ

いてよろしくお願いします。

記

１ 入構制限

入学試験名 試験日 制限期間・内容

推 薦 選 抜 （ 県

内・県外・自己）

社会人特別選抜

11月24日(土)

～25日(日)

22日(木)授業終了後

～23日(金)

全教室

入室禁止

大学院棟、

地域共生セ

ンターは除

く

24日(土)：終日

25日(日)：18時まで

入構禁止

大学院入学試験 12月 1日(土)

～ 2日(日)

11月30日(金)：授業

終了後

全教室

入室禁止

大学院棟、

地域共生セ

ンター、看

護キャンパ

スは除く

1日(土)：終日

2日(日)：18時まで

入構禁止

別科助産専攻

入学試験

12月 8日(土) 7日(金)：授業終了後 全教室

入室禁止

8日(土)：18時まで 入構禁止

＜注意事項＞

  ※１ 試験当日の駐車場については、体育館横駐車場、学生駐車場又は大学院

棟・地域共生センターの駐車場をご利用ください（正門付近の駐車場は利

用しないでください。）。

 ※２ 試験前日の入試準備業務につきましても、支障がないようご協力をお願

   いします。

２ 入構届出書の提出期限等

  (1) 提出期限

    ① 推薦選抜及び社会人特別選抜：11111111月月月月21212121日日日日（（（（水水水水））））11113333時時時時まで

    ② 大学院入学試験：11111111月月月月29292929日日日日（（（（木木木木））））11113333時時時時まで

  ③ 別科助産専攻入学試験：12121212月月月月6666日日日日（（（（木木木木））））13131313時時時時まで

  (2) 提出先

      学生支援部教務入試学生支援部教務入試学生支援部教務入試学生支援部教務入試グループグループグループグループ

                                           平成２４年１０月１６日

  学生の皆さんへ

                                                  入試管理委員長

平成２５年度推薦選抜入学試験等の実施に伴う入構制限について

  このことについて、下記のとおり入構を制限します。

  なお、入構制限期間にやむを得ない理由により入構を希望する者は、入構届出

書に理由を記入し、担当教員の確認（署名）を得た上で、下記の提出期限までに

教務入試グループへ提出してください。

記

１ 入構制限

入学試験名 試験日 制限期間・内容

推 薦 選 抜 （ 県

内・県外・自己）

社会人特別選抜

11月24日(土)

～25日(日)

22日(木)：授業終了後 全教室

入室禁止

大学院棟、

地域共生セ

ンターは除

く

23日(金)・24日(土)

：終日

25日(日)：18時まで

入 構 禁 止

（＊）

大学院入学試験 12月 1日(土)

～ 2日(日)

11月30日(金)：授業

終了後

全教室

入室禁止

大学院棟、

地域共生セ

ンター、看

護キャンパ

スは除く

1日(土)：終日

2日(日)：18時まで

入 構 禁 止

（＊）

別科助産専攻

入学試験

12月 8日(土) 7日(金)：授業終了後 全教室

入室禁止

8日(土)：18時まで 入 構 禁 止

（＊）

＜注意事項＞

  ※１ 教室外（テニス、体育館など）で行う部活動については、入構禁止期間（＊）

の実施を禁止します。

 ※2 教室内で行う部活動は、11月22日、11月30日及び12月7日の18時か

ら各試験終了日の18時まで禁止します。

  ※3 試験日に入構を許可された者は、午前10時以降に正門以外から入構して

ください。

２ 入構届出書の提出期限等

  (1) 提出期限

    ①  推薦選抜及び社会人特別選抜：11111111月月月月22221111日日日日（（（（水水水水））））11113333時時時時まで

    ②  大学院入学試験：11111111月月月月29292929日日日日（（（（木木木木））））13131313時時時時まで

    ③  別科助産専攻入学試験：12121212月月月月6666日日日日（（（（木木木木））））13131313時時時時まで

  (2) 提出先

      学生支援部教務入試学生支援部教務入試学生支援部教務入試学生支援部教務入試グループグループグループグループ

（参 考）